

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม

2. หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,899,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

28 สิงหาคม 2567

เป็นเงิน

5,364,026.25

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษฎา แก้วกัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

7.2 ณัฐพล มานาเสียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 อีร์พงษ์ บุตทศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กฤษฎา แก้วกัญญา

28 สิงหาคม 2567 16:02:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง SURFACE COURSES 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	9,800.000	15.14	148,372.00	1.3642	20.65	202,409.08
2	2. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.(ASPHALT CONCRETE CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.THICK) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,800.000	286.31	2,805,838.00	1.3642	390.58	3,827,724.19
	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

กฤษณา แก้วกัญญา

28 สิงหาคม 2567 16:02:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	208.330	260.00	54,165.80	1.3642	354.69	73,892.98
	3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							1,260,000.00
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								5,364,026.25

กฤษณา แก้วกัญญา

28 สิงหาคม 2567 16:02:55

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

  
( นัฐพล มานาเสียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กฤษณา แก้วกัญญา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( อีรพงษ์ บุตทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมบัญชีกลาง

กฤษณา แก้วกัญญา  
28 สิงหาคม 2567

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเปือย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนเปือย อำเภอ กุดชุม จังหวัด ยโสธร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คอมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว (All in One Street Light) รหัส 07010014	1,260,000.00	0.00	1,260,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,260,000.00	

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนเปือย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนเปือย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 สิงหาคม 2567				

( ญัฐพล มานาเสียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( กฤษณา แก้วกัญญา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อีรพงษ์ บุตทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณา แก้วกัญญา

28 สิงหาคม 2567 16:04:19